



PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 13 de DEZEMBRO de 2019
COMPRAS EFETIVADAS NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2019
ARTIGO 48, DA LEI Nº 13.393/2016

TIPO	FORNECEDOR	Nº PC	TIPO DE MATERIAL	UND	QTT	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	ITALUX PNEUS	126	BATERIA SELADA 12V/5AH	UNID	20		R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
CONSUMO	PETROBRAS II - POSTO ATEM	127	COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM	LT	1200		R\$ 4,52	R\$ 5.424,00
CONSUMO	INFO STORE	128	FONTE ATX 1000W 80 PLUS GOLD	UNID	1	R\$ 52,50	R\$ 799,95	R\$ 747,45
CONSUMO			DISCO INT SSD 2.5 SATA 240GB	UNID	1		R\$ 249,95	R\$ 249,95
PERMANENTE	ELETRÔNICA MELO	129	CÂMERA DE TV VÍP 3200 S	UNID	7	R\$ 33,50	R\$ 239,90	R\$ 1.645,71
CONSUMO	LEONORA COM. INT.LTDA	130	PAPEL A4 BRANCO, GRAMATURA 75G/M² DIMENSÕES 210 X 297MM	RM	1000		R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
CONSUMO	SOLANGE MAG. DE SOUZA	131	HD 3.5" SATA P DESKTOP DE 500GB	UNID	5	R\$ 45,00	R\$ 199,00	R\$ 990,00
CONSUMO			CABO FLEXÍVEL 25MM - 750V/PT 89 A	MT	50	R\$ 157,39	R\$ 11,18	R\$ 401,61
CONSUMO			CABO FLEXÍVEL 25MM - 750V/AZ 89 A	MT	15		R\$ 11,18	R\$ 167,70
CONSUMO			CABO FLEXÍVEL 25MM-750V/VD 89A1	MT	15		R\$ 11,18	R\$ 167,70
CONSUMO			QUADRO DST BEM 100BR	UNID	1		R\$ 273,74	R\$ 273,74
CONSUMO			KIT TN-34 DIN 100A	UNID	1		R\$ 221,17	R\$ 221,17
CONSUMO	S V INSTALAÇÕES	132	PEVEDUTO 2" SW DN83	MT	15		R\$ 6,75	R\$ 101,25
CONSUMO			DISCO DIAMANTADO 110X6X20	UNID	1		R\$ 20,11	R\$ 20,11
CONSUMO			ELETRODUTO PVC 2"	UNID	1		R\$ 26,51	R\$ 26,51
CONSUMO			CURVA ELETR 90° PVC 33051905	UNID	4		R\$ 2,39	R\$ 9,56
CONSUMO			TERMINAL PRE-SOLDADO 25MM	UNID	10		R\$ 2,03	R\$ 20,30
CONSUMO			CURVA ELETR 90° PVC 33051964	UNID	1		R\$ 6,90	R\$ 6,90
CONSUMO	DISTREL DISTRIBUIDORA	133	GRUPO 1 ITEM 15.TERMINAL ELET., PRE- ISOL. T GARFO.P/CABO 4MM²	UNID	50		R\$ 0,32	R\$ 16,00
CONSUMO			GRUPO 1 ITEM 19.TERMINAL ELET., PRE- ISOL. T FINO.P/CABO 4MM²	UNID	50		R\$ 0,39	R\$ 19,50
CONSUMO			GRUPO 2 ITEM 10.DISJUNTOR PADRÃO DIN TRIPOLAR DE 60A SIE. SSXI	UNID	1		R\$ 72,00	R\$ 72,00
CONSUMO			GRUPO 1 ITEM 9. CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 750V CDR AZUL - 4MM²	MT	100		R\$ 1,10	R\$ 110,00
CONSUMO		134	GRUPO 1 ITEM 9. CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 750V CDR PRETO - 4MM²	MT	100		R\$ 1,10	R\$ 110,00
CONSUMO			GRUPO 1 ITEM 9. CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 750V CDR VERDE - 4MM²	MT	100		R\$ 1,10	R\$ 110,00
CONSUMO			ALCATE DE CORTE ISOLADO 1000V DIAGONAL 6 1/4"	UNID	2		R\$ 58,50	R\$ 117,00
CONSUMO	BA ELÉTRICA LTDA	135	CX DE FERRAMENTAS DE PLÁSTICO INJETADA EM PLÁSTICO C/TRAVAS	UNID	1		R\$ 76,70	R\$ 76,70
CONSUMO			MOCHILA PARA FERRAMENTAS COM RODINHAS	UNID	1	R\$ 71,75	R\$ 490,40	R\$ 418,65
CONSUMO			CHAVE PHILIPS 5/16X8"	UNID	1		R\$ 12,00	R\$ 12,00
CONSUMO			CHAVE DE FENDA 5/16X8"	UNID	1		R\$ 10,30	R\$ 10,30
CONSUMO			CHAVE DE FENDA 5/16X8"	UNID	1		R\$ 11,05	R\$ 11,05

TOTAL DE CONSUMO R\$ 24.271,15
TOTAL PERMANENTE R\$ 1.645,71
DESCONTOS R\$ 360,23
TOTAL DO MÊS R\$ 25.916,66

Rua Jonathas Pedrosa, nº 1937,
Pça. 14 de Janeiro, Manaus-AM
CEP 69020-110
Fone:(92)2121-5500
www.prodam.am.gov.br



Assinado digitalmente por VAINER BASTOS MUNHOZ.

conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001. Para verificar a validade acesse <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webseervices/validar> e informe o código B1FA.607B.5446.887B





Assinado digitalmente por VAINER BASTOS MUNHOZ.

conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001. Para verificar a validade acesse <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código B1FA.607B.5446.887B



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B1FA.607B.5446.887B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

✓ VAINER BASTOS MUNHOZ (CPF 657.628.002-53) em 13/12/2019 10:28:32 -04:00

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Minha Central de Verificação em <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código acima ou acesse o link abaixo:

<http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar/B1FA.607B.5446.887B>